
8ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

27/10/2018

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

Ξ8309:00 SNOOPY ΑΚΙΒΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (J)

ΙΕ509:06 SZIKRAZO VULKAN ΕΘΙΟΤΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (J)

ΘΧ609:12 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΚΑΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ (S)

∆Κ309:18 GOLDEN LADY ΑΚΙΒΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ (S)

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΘΛ209:24 PRINCE OLIVER ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (Ch)

ΙΞ209:30 OSTIA ΕΙΟΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ (Ch)

ΒΟ609:36 EVA ΕΘΙΟΤΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (Ch)

ΚΞ909:42 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ (Ch)

A6 Preliminary Children "B"

Τ3510:10 ANDY ΑΟΙΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

ΓΠ410:16 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

Ι∆210:22 HENZO ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΘΦ610:28 GUIDANY ΑΚΙΒΓΕΝΗ∆ΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

ΘΜ810:34 ANDORRA ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (J)

ΖΩ110:40 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

Π6910:46 LADY BI BI ΑΙΟΑΤΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΙΞ310:52 GERAK ΕΘΙΟΤFUCHS LAURA (Ch)

ΑΣ910:58 GOLD FREE ΕΘΙΟΤΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΡ311:04 BONDARENKO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

A4 Team Children

Π6911:30 LADY BI BI ΑΙΟΑΤΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

Τ3511:36 ANDY ΑΟΙΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

Ω3811:42 GALETTE ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

ΘΦ611:48 GUIDANY ΑΚΙΒΓΕΝΗ∆ΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

ΖΩ111:54 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΘΓ412:00 ITS VAN RAEPSHILLE ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΓΠ412:06 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΚΘ612:15 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (Ch)

ΗΝ512:21 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

Γ4 Team Juniors

Π2612:50 ESCORDIO ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΚΛ812:57 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙ∆ΗΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΗΧ213:04 FAIRYTALE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

∆Χ513:11 ORLANDO 252 ΙΟΒΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : IOANNIDOU Sofia

C : IOANNIDOU Sofia

E : IOANNIDOU Sofia   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : IOANNIDOU Sofia

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   M : IOANNIDOU Sofia

E : IOANNIDOU Sofia   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)



8ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

27/10/2018

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

Χ3313:18 RATINO ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

∆Κ213:25 BARON LVII ΕΘΙΟΤBROWN EMILY (S)

ΙΑ713:32 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

∆α Prix St.Georges

Ν2714:10 IHOR ΑΚΙΒΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

∆Ν414:18 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΒΑ614:26 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΓΤ214:34 SIR KAVALIER ΑΚΙΒΜΑΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (YR)

ΒΜ314:42 BAIAO ΑΙΟΠΒΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

∆Β114:50 DERON ΑΟΙΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

Σ3914:58 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

∆βA Intermediate "A"

∆Η815:06 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

B6 WDC Medium

ΓΦ115:45 SINKOP ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΡ315:52 BONDARENKO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΦ815:59 AKCENT ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗ (J)

ΑΓ616:06 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

Ω3816:13 GALETTE ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

Γ2 WDC Advanced

ΓΒ316:30 SALVANOS SONG ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

ΗΧ516:37 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : IOANNIDOU Sofia   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   C : IOANNIDOU Sofia   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : IOANNIDOU Sofia



8ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

28/10/2018

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

∆ε Young Riders Individual

ΒΜ309:00 BAIAO ΑΙΟΠΒΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΓΤ209:08 SIR KAVALIER ΑΚΙΒΜΑΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (YR)

∆Β109:16 DERON ΑΟΙΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ409:40 JEM TWIST ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΙΡ309:46 BONDARENKO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

A3 Preliminary Children "A"

Ι∆210:15 HENZO ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

Ξ8310:21 SNOOPY ΑΚΙΒΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (J)

Σ1710:27 DEKAN ΙΟΒΠΑΡΙΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (S)

ΘΦ610:33 GUIDANY ΑΚΙΒΓΕΝΗ∆ΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (YR)

Τ3510:39 ANDY ΑΟΙΠΕΡ∆ΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

ΙΕ510:45 SZIKRAZO VULKAN ΕΘΙΟΤΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (J)

ΓΡ210:51 RASTABAN ΕΘΙΟΤΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Σ2310:57 JERK DU BIGOT ΕΘΙΟΤΚΟΡΟΝΤΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΙΡ311:03 BONDARENKO ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΣ911:09 GOLD FREE ΕΘΙΟΤΘΑΝΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (J)

∆Κ311:15 GOLDEN LADY ΑΚΙΒΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΘΜ811:21 ANDORRA ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (J)

ΘΙ711:27 KODAK IOMSΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

ΚΑ811:33 TERPSICHORE ΙΟΒΕΣ SKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΙΥ511:39 RAISA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΙΞ311:45 GERAK ΕΘΙΟΤFUCHS LAURA (Ch)

ΗΝ511:51 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

∆Κ311:57 GOLDEN LADY ΑΚΙΒGRUBBA PHILINE-LEMONIA (Ch)

ΙΞ212:03 OSTIA ΕΙΟΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ (Ch)

ΚΘ612:09 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (Ch)

∆β Intermediate "I"

∆Ν412:45 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

∆Β112:53 DERON ΑΟΙΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

Χ8213:01 LADDYS ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Ν2713:09 IHOR ΑΚΙΒΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

∆βΒ Intermediate "B"

∆Η813:17 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

B9 Preliminary Juniors

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)



8ΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ∆ΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ

28/10/2018

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

∆Χ514:00 ORLANDO 252 ΙΟΒΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

∆Ρ914:07 DAMOR ΑΙΟΑΤΚΟΥΒΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ-ΕΙΡΗΝΗ (YR)

ΓΠ414:14 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

ΙΑ714:21 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

Γ5 Individual Juniors

ΗΧ514:45 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

Π2614:52 ESCORDIO ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΙΑ714:59 KING BLACK ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

Χ3315:06 RATINO ΙΟΒΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΗΧ215:13 FAIRYTALE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

A5 Individual Children

ΘΓ415:40 ITS VAN RAEPSHILLE ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΓΠ415:46 IGNORADO ΕΙΟEMILOVA NADIA (S)

ΑΦ815:52 AKCENT ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗ (J)

A5 CH Individual Παίδων

ΗΝ515:58 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

ΚΘ616:04 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ (Ch)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : WITHAGES-DIELTJENS Mariette "O" (BEL)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)


